
ZARZĄDZENIE NR 0050.1051.2021.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania materiałów planistycznych do 
projektu Uchwały Budżetowej na rok 2022 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Jelenia Góra 

 

Na podstawie art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) –  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 0050.1025.2021.VIII z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie opracowania 

materiałów planistycznych do projektu Uchwały Budżetowej na rok 2022 oraz Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Jelenia Góra w §3 po ust. 5 dodaje się ust. 6 o brzmieniu: 

,,Materiały planistyczne w zakresie dochodów i wydatków bieżących sporządzone przez 

jednostki oświatowo-wychowawcze należy przedłożyć Prezydentowi Miasta za pośrednictwem 

Skarbnika Miasta w terminie do 21.09.2021 r. Departament Edukacji przedkłada Skarbnikowi 

Miasta zbiorcze materiały planistyczne na bieżące zadania w zakresie zadań jednostek 

oświatowo-wychowawczych w terminie do 05.10.2021 r.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry 

Janusz Łyczko 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 
  
 
 


